



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 23/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 27. 2. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) Vydal stavební úřad rozhodnutí, usnesení či jinou písemnost, kterou by zrušil či změnil či potvrdil platnost Výzvy stavebního úřadu sp.zn. P4/014708/10/OST/HLAF, č.j. P4/043953/10/OST/HLAF ze dne 15. 4. 2010?
- 2) V případě, že písemnost viz bod 1 byla vydána, žádám o poskytnutí kopie této písemnosti.

Odpověď:

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.